令和２年７月１６日

 保護者 様

岐阜県立羽島北高等学校長

夏季休業中の学校閉庁日について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平

素より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本校では、夏季休業中の学校閉庁を下記のとおり実施いたします。保護者の皆

様にはご不便をお掛けしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 目 的

○ お盆の期間中における学校業務は少ないため、施設を閉庁することにより無駄なエ

ネルギー消費を抑え、省資源、省エネルギーを推進する。

○ 教員の休暇取得を推進し、心身の健康増進を図るとともに、教員が地域活動や社会

貢献活動等に参画しやすい体制を整える。

２ 学校閉庁期間

８月１１日（火）～８月１４日（金）

３ その他

○ 部活動についても原則、行わない期間ではありますが、大会が間近である等の理由

で実施する場合もあります。部顧問より計画をお子様に伝えますので、ご確認くだ

さい。

○ 事務職員は期間中も出勤しておりますので、緊急の場合は学校へご連絡ください。